respectivamente, que ficarão à conta da dotação prevista para atender as despesas da
mesma natureza.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

PROCESSO Nº 2021.0.000018635-4. OBJETO: Considerando o término da vigência
contratual (ID 2065699), fica apostilado o Contrato nº 59/2021 para fazer constar o
acréscimo do valor total de R$ 448.120,98 (quatrocentos e quarenta e oito mil, cento e
vinte reais e noventa e oito centavos), referente à repactuação autorizada no ID 3948925,
conforme Notas de Empenho n° 998 e 999, ambas de 30/08/20.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Secretário de Administração e Orçamento do Tribunal Regional Eleitoral de

[...]

Processo SEI nº 0058264-73.2019.6.26.8000 - PEF 123/2022 - CONTRATADA: UNI V E R S I DA D E
PATATIVA DO ASSARÉ, C.N.P.J. N.º 05.342.580/0001-19 - ESPÉCIE: 5º TERMO ADITIVO -
OBJETO: consignar a prorrogação contratual por 12 (doze) meses, correspondente ao
período de 16/12/2024 a 15/12/2025, no valor de R$ 78.121,68 (setenta e oito mil, cento
e vinte e um reais e sessenta e oito centavos), com fundamento no artigo 57, II, da Lei
Federal 8.666/93. Em consequência, alteram-se o caput da Cláusula IV e o Parágrafo 4º da
Cláusula V, bem como se atualiza a Cláusula VI. - DATA DE LAVRATURA: 10/09/2024. -
SIGNATÁRIOS: